
Uvidíme střety po celém světě – boj proti
tyranii a kontrole se v roce 2024 zrychlí
(video)
- CZ24 News | 7. ledna 2024

SVĚT: Na sklonku starého a začátku nového roku se vždy objevují bilance roku končícího a
předpovědi na ten, který právě začíná. Zdá se, že celé stávající desetiletí bude dekádou bojů
globalistických sil a jejich odpůrců. To se týká jak roku loňského, tak toho, který nedávno
začal.

Než půjdeme k informacím z videa, které najdete pod článkem, připomeňme si, že svět je nyní v
situaci, kdy proti sobě doslova bojují dvě skupiny: ti, kteří se snaží docílit globalistických plánů, které
jsou již ve své podstatě proti lidstvu jako takovému, a skupině, která tyto snahy vnímá a snaží se jim
zabránit.

Nicméně jedinou možností jak se lze těmto snahám globalistů účinně postavit, je probuzení mas,
které v podstatě svojí lhostejností a zaslepeností nevnímají, že jsou v pozici „pomalu vařené žáby.“

Minulý rok byl tedy rokem, který proběhl ve znamení bojů za zády těchto 90% spících mas. Zatímco
jedni se snaží tyto masy probudit, druhým jde o to, aby spaly dál a zároveň se snaží v maximální míře
potlačit hlasy všech „bdících.“

Asi tak nějak by se dala shrnout situace, která má letos vygradovat.

To si myslí i  Catherine Austin Fitts (dále jen CAF), redaktorka Solari Report, finanční expertka a
bývalá náměstkyně ministra pro bydlení, která říká, že hlavní zpráva (z 20 hlavních zpráv) z roku
2023 je masivní, zdokumentovaný odpor proti tyranii a kontrole ze strany zla globalistů z Deep state.

CAF se samozřejmě soustředila především na USA, ale totéž co platí i pro všechny země vedené
oddanými loutkami US Deep state.

Tato finanční expertka se dostala do nejvyšších pater politiky za Bushovy administrativy, takže vidí
„pod pokličku“ americké politiky mnohem lépe než kdokoli nezasvěcený.

CAF vysvětluje:

„Naším hlavním příběhem pro rok 2023 je ‚Rok potlačování.‘ Je tak dlouhý a obsáhlý, že
jsme pro něj museli vytvořit vyhrazenou stránku a dalších 19 hlavních zpráv přesunuli do
úplně jiné sekce na jiné stránce.“

Některé z příběhů z roku 2023, které dokumentují tento masivní odpor, podle CAF
zahrnují: „Příběhy o ochraně ústavy, různé právní bitvy o prvním a druhém dodatku a
máme jeden o informační suverenitě a infrastruktuře.

Máme příběhy o všech tlacích na média, včetně soudních sporů, aby byli lidi pohnáni k
odpovědnosti a zastavily se nouzové pravomoci. Máme kulturní války kvůli odmítání
mezinárodních organizací.

https://cz24.news/uvidime-strety-po-celem-svete-boj-proti-tyranii-a-kontrole-se-v-roce-2024-zrychli-video/
https://cz24.news/uvidime-strety-po-celem-svete-boj-proti-tyranii-a-kontrole-se-v-roce-2024-zrychli-video/
https://cz24.news/uvidime-strety-po-celem-svete-boj-proti-tyranii-a-kontrole-se-v-roce-2024-zrychli-video/
https://usawatchdog.com/pushback-to-tyranny-control-increases-in-2024-catherine-austin-fitts/


Obezřetné kapitálové kontroly a investice ESG jsou mimo stůl. Žalobci podnikli kroky
proti ESG a Larry Finkovi (CEO BlackRock) a on musel veřejně ustoupit. Přemohli ho.
Měli jsme další příběh o tom, jak vyrazit do ulic, a máme celou sekci o hrdinech této
doby.

V roce 2023 lidé začali chápat, že jde o to zabít nebo být zabit. Musíme se bránit, protože
s tím nemůžeme souhlasit. Nejprve se nás pokusí zabít. Pak se nám snaží sebrat vše, co
máme, a to nemůžeme dopustit.“

CAF také hovoří o masivním kolaterálním podvodu.

CAF pokračuje: „Kolaterální podvody jsou obrovské a mluvili jsme o penězích (bilionech dolarů),
které „chyběly“ federální vládě už léta. To se děje ve Spojených státech a po celém světě už léta.
Zadlužíte se, dostanete hromadu peněz a pak peníze zmizí…

Jde tedy o mimořádně podvodné schéma, které probíhá na dluhových trzích. Realita je taková, že
pokud chcete vytvořit takovou bublinu, musíte velmi pevně kontrolovat zajištění. O tom je také film
„The Great Taking.“

Rok 2024 je rokem, kdy by nás zpětná reakce mohla dostat přes vrchol.

CAF věří, že zlato bude v nadcházejících letech pro investory velmi žádaným. Americký dolar
oslabuje, ale zůstává dominantní a nebezpečný.

CAF uzavírá: „Věřím, že budeme svědky rostoucích intelektuálních, právních, finančních a fyzických
sporů po celém světě. Toto je skutečná válka, už jsme ve třetí světové válce. Spojené státy se také
budou snažit bránit dolar…“

V tomto cca 1 hodinovém rozhovoru je toho mnohem víc (anglicky):

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://live.childrenshealthdefense.org/chd-tv/events/the-great-taking-film-premiere/great-taking-film-premiere-event/
https://usawatchdog.com/pushback-to-tyranny-control-increases-in-2024-catherine-austin-fitts/

